BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
006
011
017
021
029
031
041
047
053
057
065
072
077
083
087
095
097
107
113
119
123
131

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3

28.07.2019

04.08.2019 13:00
11.08.2019 13:00
18.08.2019 13:00
25.08.2019 13:00
01.09.2019 13:00
08.09.2019 13:00
15.09.2019

03.10.2019 13:00
29.09.2019 13:00
06.10.2019

13.10.2019

20.10.2019 13:00
27.10.2019 13:00
11.10.2020 16:00
04.04.2021 15:45
28.03.2021 13:00
11.04.2021 13:00
03.05.2020

25.04.2021 13:00
09.05.2021 13:00
24.05.2020

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung
SPIELFREI

Turk Gucu Deggendorf Il
TSV Seebach Il

SV Schaufling Il

Turk Gucu Deggendorf Il
ASV Degernbach Il (9)
Turk Gucu Deggendorf Il
SPIELFREI

Turk Gucu Deggendorf Il
SV Pfelling 1l

Turk Gucu Deggendorf Il
Turk Gucu Deggendorf Il
FC Deggendorf Il

Turk Gucu Deggendorf Il
Turk Gucu Deggendorf Il

SpVgg Stephansposching 11 (9)

Turk Gucu Deggendorf Il
SV Deggenau Il

Turk Gucu Deggendorf Il
TSV Aschenau Il (9)

Turk Gucu Deggendorf Il
SPIELFREI

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: Tirk Gucu Deggendorf

Meisterschaften | Herren-Reserve |
A Klasse | Kreis Niederbayern Ost
Liganummer: 310618
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Ergeb.

- Turk Gucl Deggendorf Il
- FC Deggendorf Il 6:1
- Turk Gucl Deggendorf Il 11
- Turk Gucl Deggendorf Il 1:2
- SpVgg Stephansposching Il (9) 6:5
- Turk Gucl Deggendorf Il 3:0
- SV Deggenau I 3:3
- Turk Gucl Deggendorf Il
- TSV Aschenau Il (9) 6:4
- Turk Gucl Deggendorf Il 2:1
- SPIELFREI
- SPIELFREI
- Turk Gucl Deggendorf Il 3:5
- TSV Seebach llI 3:3
- SV Schaufling Il 6:3
- Turk Gucl Deggendorf Il Abse.
- ASV Degernbach 1l (9) Abse.
- Turk Gucl Deggendorf Il Abse.
- SPIELFREI
- Turk Gucl Deggendorf Il Abse.
- SV Pfelling Il Abse.
- Turk Gucl Deggendorf Il

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

