

## Mannschaftsspielplan: Türk Gücü Deggendorf

Meisterschaften | Herren-Reserve | A Klasse | Kreis Niederbayern Ost Liganummer: 310618 Saison: 19/20



## Seite 1 von 1

## Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	006	28.07.2019	SPIELFREI	- Türk Gücü Deggendorf II	<b>J</b>
	011	04.08.2019 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	- FC Deggendorf II	6:1
	017	11.08.2019 13:00	TSV Seebach III	- Türk Gücü Deggendorf II	1:1
	021	18.08.2019 13:00	SV Schaufling II	- Türk Gücü Deggendorf II	1:2
	029	25.08.2019 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	<ul> <li>SpVgg Stephansposching II (9)</li> </ul>	6:5
	031	01.09.2019 13:00	ASV Degernbach II (9)	- Türk Gücü Deggendorf II	3:0
	041	08.09.2019 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	- SV Deggenau II	3:3
	047	15.09.2019	SPIELFREI	- Türk Gücü Deggendorf II	
	053	03.10.2019 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	- TSV Aschenau II (9)	6:4
	057	29.09.2019 13:00	SV Pfelling II	- Türk Gücü Deggendorf II	2:1
	065	06.10.2019	Türk Gücü Deggendorf II	- SPIELFREI	
	072	13.10.2019	Türk Gücü Deggendorf II	- SPIELFREI	
	077	20.10.2019 13:00	FC Deggendorf II	<ul> <li>Türk Gücü Deggendorf II</li> </ul>	3:5
	083	27.10.2019 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	- TSV Seebach III	3:3
	087	11.10.2020 16:00	Türk Gücü Deggendorf II	- SV Schaufling II	6:3
	095	04.04.2021 15:45	SpVgg Stephansposching II (9)	- Türk Gücü Deggendorf II	Abse.
	097	28.03.2021 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	- ASV Degernbach II (9)	Abse.
	107	11.04.2021 13:00	SV Deggenau II	- Türk Gücü Deggendorf II	Abse.
	113	03.05.2020	Türk Gücü Deggendorf II	- SPIELFREI	
	119	25.04.2021 13:00	TSV Aschenau II (9)	<ul> <li>Türk Gücü Deggendorf II</li> </ul>	Abse.
	123	09.05.2021 13:00	Türk Gücü Deggendorf II	- SV Pfelling II	Abse.
	131	24.05.2020	SPIELFREI	- Türk Gücü Deggendorf II	